

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6808422
Descrizione Ordine	PROGETTO 13.1.1A FESRPON-LO-2021-425 CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL'INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9159068E01
CUP	D59J21011260006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	12/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	16/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - DON RINALDO BERETTA
Codice Fiscale Ente	83007620152
Nome Ufficio	IC DON BERETTA
Indirizzo Ufficio	VIA MANZONI, 50, 20034 - GIUSSANO (MB)
Telefono / FAX ufficio	/0362335775
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFXOYZ
Punto Ordinante	SABRINA AMATO / CF: MTASRN68H60D514U
Email Punto Ordinante	DS@ICDONBERETTAGIUSSANO.EDU.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	83007620152
Ordine istruito da	GISELLA BERTO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NEW SYSTEM DI CAPPIELLO MIRKO
Partita IVA Impresa	06419250961
Codice Fiscale Impresa	
Indirizzo Sede Legale	
Telefono / Fax	
PEC Registro Imprese	POSTA@NSCERTIFICATA.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	MB-1887213
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	16/01/2013
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MB
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	
INPS: Matricola aziendale	
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	020538811/47
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	POSTA@NSCERTIFICATA.IT
CCNL applicato / Settore	TERZIARIO / COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (\*)

Soggetti delegati ad operare sul conto (\*)

MIRKO CAPPIELLO CPPMRK74M17E951K

*(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 14 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame**

Marca: NEWSYSTEM - Codice articolo produttore: 20RETE - Nome commerciale della bretella in rame: Stesura terminazione e certifica di 20 cavi UTP Cat6 - Codice articolo fornitore: 20RETE - Prezzo: 3114,75 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: RJ45 - Tipo di guaina: SEMIRIGIDA - Tipo di connettore: RJ45 - Lunghezza bretella: 10 - Schermatura: CAT6 - Colore: BIANCO - Calibro conduttore: CAT6 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3114,75 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6a - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 14 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame**

Marca: NEWSYSTEM - Codice articolo produttore: 18RETE - Nome commerciale della bretella in rame: Stesura terminazione e certifica di 18 cavi UTP Cat6 - Codice articolo fornitore: 18RETE - Prezzo: 3032,79 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: RJ45 - Tipo di guaina: SEMIRIGIDA - Tipo di connettore: RJ45 - Lunghezza bretella: 10 - Schermatura: CAT6 - Colore: BIANCO - Calibro conduttore: CAT6 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3032,79 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6a - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 14 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame**

Marca: NEWSYSTEM - Codice articolo produttore: NEWDORSA - Nome commerciale della bretella in rame: Dorsale Rame UTP Cat6 - Codice articolo fornitore: NEWDORSA - Prezzo: 2377,05 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: RJ45 - Tipo di guaina: SEMIRIGIDA - Tipo di connettore: RJ45 - Lunghezza bretella: 10 - Schermatura: CAT6 - Colore: BIANCO - Calibro conduttore: CAT6 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2377,05 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6a - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 14 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame**

Marca: NEWSYSTEM - Codice articolo produttore: 12RETE - Nome commerciale della bretella in rame: Stesura terminazione e certifica di 12 cavi UTP Cat6 - Codice articolo fornitore: 12RETE - Prezzo: 2868,85 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: RJ45 - Tipo di guaina: SEMIRIGIDA - Tipo di connettore: RJ45 - Lunghezza bretella: 10 - Schermatura: CAT6 - Colore: BIANCO - Calibro conduttore: CAT6 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2868,85 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6a - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 14 ) - Scheda tecnica: Access Point Wireless**

Marca: NEW SYSTEM - Codice articolo produttore: APINSTEDI - Nome commerciale dell'access point wireless: INSTALLAZIONE ACCESS POINT CON LAVORI EDILI NECESSARI - Codice articolo fornitore: APINSTEDI - Prezzo: 9999 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di connettore verso l'antenna: RJ45 - Tipo di connettore verso la rete: RJ45 - Standard di connessione: RJ45 - Meccanismi di sicurezza: VARI - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 9999,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 14 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame**

Marca: NEWSYSTEM - Codice articolo produttore: 10RETE - Nome commerciale della bretella in rame: Stesura terminazione e certifica di 10 cavi UTP Cat6 - Codice articolo fornitore: 10RETE - Prezzo: 2622,95 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: RJ45 - Tipo di guaina: SEMIRIGIDA - Tipo di connettore: RJ45 - Lunghezza bretella: 10 - Schermatura: CAT6 - Colore: BIANCO - Calibro conduttore: CAT6 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2622,95 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6a - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 14 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame**

Marca: NEWSYSTEM - Codice articolo produttore: 24RETE - Nome commerciale della bretella in rame: Stesura terminazione e certifica di 24 cavi UTP Cat6 - Codice articolo fornitore: 24RETE - Prezzo: 3196,72 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: RJ45 - Tipo di guaina: SEMIRIGIDA - Tipo di connettore: RJ45 - Lunghezza bretella: 10 - Schermatura: CAT6 - Colore: BIANCO - Calibro conduttore: CAT6 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3196,72 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6a - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 14 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame**

Marca: NEWSYSTEM - Codice articolo produttore: 14RETE - Nome commerciale della bretella in rame: Stesura terminazione e certifica di 14 cavi UTP Cat6 - Codice articolo fornitore: 14RETE - Prezzo: 2950,82 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: RJ45 - Tipo di guaina: SEMIRIGIDA - Tipo di connettore: RJ45 - Lunghezza bretella: 10 - Schermatura: CAT6 - Colore: BIANCO - Calibro conduttore: CAT6 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2950,82 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6a - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 14 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"**

Marca: NEWSYSTEM - Codice articolo produttore: NEWRACK15 - Nome commerciale: Armadio rack pensile da 15 Unità - Codice articolo fornitore: NEWRACK15 - Prezzo: 327,87 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 15 - Profondità utile (max): 60 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 327,87 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 14 ) - Scheda tecnica: Router**

Marca: NEWSYSTEM - Codice articolo produttore: NEWFIREWALL - Nome commerciale del router: FIREWALL 4P LAN GIGA 1P WAN 1P SFP 1P USB - Codice articolo fornitore: NEWFIREWALL - Prezzo: 286,89 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: RJ45 - Tipo di connettore: RJ45 - Interfaccia radio wifi: NO - Tipo e numero di porte: 4 - Gestibilità: SI - Protocolli di routing supportati: 100 - Protocolli di tunnelling ed autenticazione supportati: 100 - Pacchetti ruotati al secondo: 100 - Memoria dram: 8 - Memoria flash: 8 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 286,89 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Router di fascia base ADSL - Da tavolo e/o da rack: Da tavolo e da rack

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 14 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame**

Marca: NEWSYSTEM - Codice articolo produttore: 8RETE - Nome commerciale della bretella in rame: Stesura terminazione e certifica di 8 cavi UTP Cat6 - Codice articolo fornitore: 8RETE - Prezzo: 2295,08 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di

connessione: RJ45 - Tipo di guaina: SEMIRIGIDA - Tipo di connettore: RJ45 - Lunghezza bretella: 10 - Schermatura: CAT6 - Colore: BIANCO - Calibro conduttore: CAT6 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2295,08 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6a - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 14 ) - Scheda tecnica: Switch

Marca: NEWSYSTEM - Codice articolo produttore: NEWSWITCH24 - Nome commerciale dello switch: Switch 24 porte - Codice articolo fornitore: NEWSWITCH24 - Prezzo: 114,75 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: 24 - Tipo assistenza: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: RJ45 - Porte [numero]: 24 - Gestibilità: SI - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 1000 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 2 - Troughput minimo [mpps]: 1000 - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 80 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 114,75 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da rack

#### Oggetto dell'ordine ( 13 di 14 ) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: NEW SYSTEM - Codice articolo produttore: NEWAP - Nome commerciale dell'access point wireless: ACCESS POINT - Codice articolo fornitore: NEWAP - Prezzo: 98,36 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di connettore verso l'antenna: NO - Tipo di connettore verso la rete: RJ45 - Standard di connessione: RJ45 - Meccanismi di sicurezza: VARI - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 98,36 - Unità di prodotto: Pezzo - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 14 di 14 ) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: NEW SYSTEM - Codice articolo produttore: NEWPC - Nome commerciale del personal computer: Personal PC per la gestione degli accessi WIFI - Codice articolo fornitore: NEWPC - Prezzo: 452,46 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 4GB - Hard disk [gb]: 256 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 4 - Efficienza energetica: D - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 452,46 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Tower - Processore: I3 - Sistema operativo: WIN

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Stesura terminazione e certifica di 20 cavi UTP Cat6	3114,75	3 (Pezzo)	9344,25 €	22,00
2	Stesura terminazione e certifica di 18 cavi UTP Cat6	3032,79	1 (Pezzo)	3032,79 €	22,00

3	Dorsale Rame UTP Cat6	2377,05	3 (Pezzo)	7131,15 €	22,00
4	Stesura terminazione e certifica di 12 cavi UTP Cat6	2868,85	1 (Pezzo)	2868,85 €	22,00
5	INSTALLAZIONE ACCESS POINT CON LAVORI EDILI NECESSARI	9999,00	1 (Pezzo)	9999,00 €	22,00
6	Stesura terminazione e certifica di 10 cavi UTP Cat6	2622,95	1 (Pezzo)	2622,95 €	22,00
7	Stesura terminazione e certifica di 24 cavi UTP Cat6	3196,72	1 (Pezzo)	3196,72 €	22,00
8	Stesura terminazione e certifica di 14 cavi UTP Cat6	2950,82	1 (Pezzo)	2950,82 €	22,00
9	Armadio rack pensile da 15 Unità	327,87	10 (Pezzo)	3278,70 €	22,00
10	FIREWALL 4P LAN GIGA 1P WAN 1P SFP 1P USB	286,89	3 (Pezzo)	860,67 €	22,00
11	Stesura terminazione e certifica di 8 cavi UTP Cat6	2295,08	2 (Pezzo)	4590,16 €	22,00
12	Switch 24 porte	114,75	10 (Pezzo)	1147,50 €	22,00
13	ACCESS POINT	98,36	4 (Pezzo)	393,44 €	22,00

14	Personal PC per la gestione degli accessi WIFI	452,46	11 (Pezzo)	4977,06 €	22,00
----	--	--------	------------	-----------	-------

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	56394,06
<b>IVA €</b>	12406,69
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	68800,75

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	VIA MANZONI, 50 - 20034 - GIUSSANO - (MB)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MANZONI, 50 - 20034 - GIUSSANO - (MB)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - DON RINALDO BERETTA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	83007620152
Partita IVA da Fatturare	83007620152
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

<b>NOTE ALL'ORDINE</b>
Nessuna nota aggiuntiva

<b>DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE</b>
Nessun allegato inserito

<b>DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO</b>
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**